
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   1
 

Materiál pro zastupitelstvo číslo: BJ2025/0092
 

Zastupitelstvo městské části
22. zasedání

dne 28.01.2025
 
 
Pořadí v programu:
 
 
Změna stanovení funkcí, které budou vykonávány dlouhodobě
uvolněnými členy/členkami Zastupitelstva MČ Praha 1
 
 
zpracoval: Mgr. Vladimíra Valíčková

vedoucí odboru volených orgánů
 
 
projednáno s: Rada MČ Praha 1

Rada MČ Praha 1
 
 
předkládá: Mgr. Terezie Radoměřská

starostka MČ P1
 
 



M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   1
 
 

Zastupitelstvo městské části
22. zasedání

dne 28.01.2025
 
Návrh usnesení:
 
Změna stanovení funkcí, které budou vykonávány dlouhodobě
uvolněnými členy/členkami Zastupitelstva MČ Praha 1

 
k usnesení č. UZ22_0005
k usnesení č. UZ23_0107

 
1) r u š í
 odst. 2 bodu 2) usnesení č. UZ23_0107 ze dne 17.10.2023, kterým byly

stanoveny funkce, jenž budou vykonávány dlouhodobě uvolněnými členy/
členkami Zastupitelstva MČ Praha 1

 
 
2) s t a n o v u j e
 funkce, které budou vykonávány dlouhodobě uvolněnými členy/členkami

Zastupitelstva takto: 

• starosta/starostka MČ Praha 1
• 3 místostarostové MČ Praha 1
• 5 členů/členek Rady MČ Praha 1
• Předseda Výboru pro participaci, participativní rozpočet, veřejný

prostor a pro dotační programy ZMČ Praha 1
• Předseda Finančního výboru ZMČ Praha 1
• Předseda Kontrolního výboru ZMČ Praha 1
• Předseda Výboru proti vylidňování centra a pro podporu komunitního

života ZMČ Praha 1
• Předseda Komise sociální Rady MČ Praha 1

 
 

 
 


